2023年 3月 13日（月）

 関係 各位

社会医療法人ｼﾞｬﾊﾟﾝﾒﾃﾞｨｶﾙｱﾗｲｱﾝｽ

    座間総合病院 病院長 渡 潤

漢方内科の移設について

表題の件、諸般の事情により、当院での漢方内科は 3月 31日で閉診となり

ます。今後については、海老名駅前にある同法人のカラダテラ

ス海老名にて、4 月より漢方内科外来を行います。大変恐れ

入りますが、ご受診ご希望の際は、カラダテラス海老名までご相談ください

ますようお願いいたします。

ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

記

【座間総合病院 閉診日】 2023年 3月 31日（金）

【カラダテラス海老名 漢方内科外来 開始日】

   2023 年 4月 6 日（木）～

  ＊3 月まで当院勤務の古川医師が担当

＊診察日は木曜午後となります。

【カラダテラス海老名 お問い合わせ先】

   046-200-7860

   月曜～金曜 9：30～ 土曜 8：30～

以上